
  

 

 

 

 

２０２２年６月１４日 

 

各     位 

 

会 社 名 株式会社ＣＡＰＩＴＡ 

代 表 者 代表取締役 井 沢 宅 蔵 

（東京証券取引所スタンダード市場 

･コード:７４６２） 

問合せ先 管理部マネージャー 新島裕一 

電話 ０３－５９７７－１５６７ 

 

 

招集通知記載事項の一部修正について 

 

 

当社「第７３回定時株主総会招集ご通知」の記載事項の一部に修正すべき点がございましたので、

お詫び申し上げますとともに、本ウェブサイトへの記載をもって下記のとおり修正のご連絡をさせて

いただきます。 

 

記 

【修正箇所】 

第７３回定時株主総会招集ご通知 ６ページ 

株主総会参考書類 第３号議案 監査等委員でない取締役２名選任の件 

 

 

【修正内容】（修正部分に下線を付しております。） 

 

 （修正前） 

  第３号議案 監査等委員でない取締役２名選任の件 

   監査等委員でない取締役全員（２名）は本総会をもって任期満了となりますので、監査等委員 

でない取締役２名の選任をお願いいたしたいと存じます。 

 

（修正後） 

第３号議案 監査等委員でない取締役２名選任の件 

   監査等委員でない取締役全員（３名）は本総会をもって任期満了となりますので、監査等委員 

でない取締役２名の選任をお願いいたしたいと存じます。 

 

 

 

以 上 

 


